Nos Otto dei gratia dux Slavorum et Cassubie ac dominus Stetin universis Christi fidelibus 
t.a.m praesentibus quam posteris, ad quos praesens scriptum pervenerit, publice profitemur, quod 
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domino Iohanni, rectori ecclesiae in Damp1) nostroque prothonotario, et domino Nicolao dicto 
de Foro, in Stetin residenti, non iussimus nec commisimus modo ullo, ut Bernardus Luscus et 
Conradus Barvotus, indices in Stettin, eorum praefecturam seu iuditium deberent a consulibus 
eiusdem civitatis suscipere pariter et2) acceptare. Testes autem sunt videlicet dominus Conradus 
Fleminghus et dominus Nicolaus de Winterfelde et dominus Theodoricus Brusehaver, nostri 
fideles milites, et Hynricus Silbur ac Hynricus, praefectus, de Cellario3) nuncupatus, civis in 
Gryphenhagen, coram quibus hoc praedictum loquebamur seriöse. Ad firmiorem credulitatem 
huius dicti hanc literam nostri sigilli munimine duximus roborandam. Datum et actum in 
Griphenhaghen anno domini M° CCC0 XIX0 , in die sancti Iohannis apostoli et evangelistae ante 
portam latinam.

'-) Campinis. Abschr. 2) et fehlt. Abschr. 8) Sellario. Abschr.

Nach der Abschrift in der „Registratur Adam Wussowen Lehen und Briefe" Bl. 57 im Staatsarchive zu 
Stettin (Stett. Arch. P. I Tit. 57 Nr. 15).

3264.

1319 Mai 26 Demmin.

Bischof Konrad IV. von Camin transsumiert die Urkunde des Bischofs Heinrich von 1304 
Oktober 9 für das Kloster Ivenack.

Conradus dei gracia episcopus Caminensis omnibus hanc litteram lecturis vel audituris 
salutem et sinceram in domino karitatem. Litteram antecessoris nostri domini Hinrici beate 
memorie, quondam episcopi Caminensis, vidimus in hec verba — — — (Folgt Urkunde von 
1304 Oktober 9, ohne Datierung, Pomm. Urkundenbuch IV S. 157 Nr. 2184.) — — — Quam 
litteram et donacionem nos Conradus dei gracia episcopus Caminensis ratificamus et pontificali 
auctoritate approbamus et confirmamus in perpetuum valituras. Nulli ergo hominum omnino 
liceat hanc confirmationis nostre litteram infringere1) aut alias quomodolibet inmutare. Si quis 
autem hoc ausu proprie temeritatis attemptare presumpserit, indignationem sancte et individue 
trinitatis et intemerate beate Marie semper virginis et sententiam excommunicacionis trina 
monitione premissa se noverit incursurum. Datum Demyn anno domini M° C° C° C° decimo nono, 
sequenti die Urbani episcopi.

x) infrigere. Orig.

Nach dem Originale im Hauptarchive zu Schwerin s. r. Kl. Ivenack mit abhangendem Siegel.